19/22

令和 5年１１月１３日

教育部生涯学習課

生涯学習係

報道機関各位

「第 47回市民展」を開催します

地域の文化振興や市民参加の促進、創造力や才能の発掘、地域の活性化などを目的に第

47回市民展を下記の通り開催します。

作品展の部

 期 間 11月 24日（金）～26日（日）

 時 間 午前 10時～午後 4時（26日は午後 3時終了）

 会 場 安中市文化センター

※今年度から会場が変更になりました

 内 容 〇造形美術展 〇市民書道展 〇市民華道展

○ユネスコ資料展 〇児童生徒作品展 ○市民の茶席

 その他 児童生徒作品展・市民の茶席は 25日（土）・26日（日）のみ開催

芸能発表の部（芸能協会発表大会）

 日 時 11月 26日（日）午前 10時 30分～（開場：午前 10時）

 会 場 安中市文化センターホール

昨
年
度
の
作
品
展
示
の
様
子

【問い合わせ】

教育部生涯学習課生涯学習係

TEL027-382-1111（内線２２４5）